AQUISIÇÕES DE UNIFORMES 
PARA OS AGENTES DE SAÚDE MATRICULADOS NO CURSO 
“SAÚDE COM AGENTE”, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA..; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: L & J TRANSFER LTDA – CNPJ: 
07.046.164/0001-07 – Valor: R$ 15.096,00 (Quinze Mil e Noventa 
e Seis Reais). 

Guarabira - PB, 06 de Março de 2023 

HARLLANE HERCULANO MARINHO 

Gestora 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARABIRA/PB   
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÕES DE UNIFORMES PARA OS AGENTES 
DE SAÚDE MATRICULADOS NO CURSO “SAÚDE COM

[...]

consignada no orçamento vigente 2023 – 3.3.90.30.01 - Material 
de Consumo – 3.3.90.32.01. VIGÊNCIA: Dezembro de 2023. 

PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
GUARABIRA e L & J TRANSFER LTDA– CNPJ: 07.046.164/0001-
07 – Valor: R$ 15.096,00 (Quinze Mil e Noventa e Seis Reais) – 
CT 00130/2023 – 06/03/2023. 

HARLLANE HERCULANO MARINHO 
Gestora 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARABIRA/PB   

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP00037/2023. 
OBJETO: AQUISIÇÕES DE UNIFORMES PARA OS AGENTES